
Uchwała Nr XXI/100/09

Rady Gminy Czyże

z dnia 30 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r.
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458) oraz art.165 i 184
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708,
Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz.
984, z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100) Rada Gminy
postanawia: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o 5 760 zł – zgodnie z tab. I załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o 123 844 zł – zgodnie z tab.II załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika „ Zadania inwestycyjne „ – zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika „ Przychody i rozchody budżetu na 2009 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

1) Plan dochodów – 5 327 255 zł

2) Plan wydatków – 6 006 245 zł

3) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt w wysokości 678 990 zł, który zostanie pokryty przychodami z 
tytułu pożyczki i nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Rozchody w wysokości 100 000 zł zostaną pokryte środkami wolnymi z 2008 roku.

Przewodniczący Rady
Walentyna Jakimiuk

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. XXI/100/09
Rady Gminy Czyże
z dnia 30 kwietnia 2009 r.

zlaczniki XX 100 09 
Zalacznik1.doc

ID: ZATYKT. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/JN/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/E3659193-399A-44ED-8F3A-085B03831433/Zalacznik1.doc

